HavmeHoBaHvie yupexaeHns

HanmeHoBaHne 060c061eHHOTO nogpasaenexHns
HavveHoBaHve opraHa, ocyLLEeCTBAAIOLLEro
ChYHKLMW 1 NOMHOMOUWS yupeauTenst
HavmMeHoBaHvie TepPPUTOPUA/ILHOTO OpraHa
defepasibHOMO KasHauelicTBa, OCyLLECTBSIOLLETO
BeJeHve NNLEeBoro cueta

EpvHnua namepenus: py6

Llenesble cy6euanmn

HanmeHoBaHue

Mpoune Mepbl coLpanbHoli noaaepKm
MHOrOZETHbIX cemeit

MpepocTtaBneHve rpaxgaHam cy6emauii Ha onnary
XKOrO MOMELLEHUSI U KOMMYHASTbHBIX yenyr

MpepocTtaBneHne rpaxaaHam cybeuauii Ha onnary
XKNMOTO MOMELLEHNSI 1 KOMMYHaSTbHbBIX YCyT

CBEAEHWNA

YTBEPXOAK

3amecTuTeslb HaunbHUKaLLpaBieniin CoupManbHOM 3almnTbl 1 ceMeliHol NoNUTUKU TamB0BCKoi

OB OMEPALNAX C LLENEBBIM CYBECUANAMUM HA 2021 I
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* Y TBCOKALLIOLLETO OKYMEHT; HallMeMOBaHIe opraHi

BN t0iaHAIfeMriALUHTDI 1 (BVE/HIMOMMTUKA TAMBOBCKOI

®dopma no OKY [,

[Mara
[Mara npeacrasneHus
npeabiaywmx CeeaeHlun

no CBogHOMy peectpy

Homep nuuesoro cueta

TAMBOBCKOE OBJIACTHOE NOCYJAPCTBEHHOE BIOXXKETHOE YUPEXAEHVE COLUMANBHOIO OBCNYXXVUBAHUA HACENNEHUNA VNHH
"LIEHTP COLUMANBHBIX YCNYT A1 HACENEHWUSA CAMIMYPCKOIO PANOHA"

TAMBOBCKOE OBJIACTHOE NOCYAAPCTBEHHOE BIOXKETHOE YUYPEXAEHWE COLUWVANBHOIO OBCNYXXVUBAHUA HACENEHUNA

Kmn

"LIEHTP COUMASBHBIX YCNYT A/IA HACENEHWUS CAMMYPCKOIO PAAOHA"

no CeogHOMy peectpy

Homep nuuesoro cyeta
Knn

YNPAB/EHVE COLUMANBHON 3AWNTHI 11CEMEAHOM MOMNTUKA TAMBEOBCKOW OBJIACTHU

YnpasneHue degepansHOro kasHadelictsa no TamGoBCKol obnactu

KOA,
cybeng
HY

00807
30123

00807
11123
07001
00807
11123
07001

CornatueHve

Homep

220

220

WaeHTndmkaTop
cornalleHus
fara
4 5
28.10.2021
IS. 11.2021
1S 11.2021

Ananntny

Koz eckuii Kog,

obbekta  moctynne

DANN HWiA/BbINA
ar

244

321

Pa3speLLeHHbI
K CMO/Mb30BaHMO
0CTaTOK Lie/1eBbIX
cybeuaunii

Cymma Bo3Bpara
[ebuTopckoii
3a/J0/DKEHHOCTU
NpOLU/bIX NET,
paspeLLeHHas K
1CMOMb30BaHNI0

nasa no BK
Homep nuuesoro cueta

no KOdK
no OKEM
MnaHnpyemble WToro k
nocTynnexns 1CMOMb30BaHNI0
TEeKyLLEero roga (rp. 8+ .9t
rp. 10)
10 n
209 025.26 209 025.26
0.00
0.00

Homep cTpaHuLbl

Bcero cTpanuy,

Koapbl
0501016
06.12.2021
01.12.2021
682Y5575
21646Y55750

6817001281
681701001

681701001
008
03642D00020

6400
383

MnaHvpyemble
BbINNATHI

18 795.49

1829 548.51



ExxeMecsiuHas igHexHas BbinnaTta Ha obecneyeHne
Mep coLManbHOWM NOAAEPXKKN OTAENbHbIX KaTeropui
rpaxgaH.paboTaloLHX B CENbCKOVi MECTHOCTU W
pa6ouunx nocenkax

ExxeMecsiuHan fieHexHast Bbinnara Ha obecrieyeHvie
Mep CoLyaibHON NOAAEPXKKM OTAENbHbIX KaTeropui
rpaxaaH.paboTatoLHX B CENbLCKON MECTHOCTU U
pa6ouymnx nocenkax

ExxeMecsiuHas fleHexHas Bbinnara Ha obecneyeHre
Mep coLmanbHOW NOAAEPXKKN OTAENbHbIX KaTeropuii
rpaxaaH.paboTatoLLHX B CENbCKON MECTHOCTU U
pabounx nocenkax

Ob6ecneyeHne Mep CoLmanbHOW Noaaepx kv
KaTeropusim 1L, B COOTBETCTBUN C 3aKOHOM
Tam6oBcKoit 06nacTu oT 27.02.2009 roga "497-3 O
Mepax CoLMabHOV NOAAEPKKN TPYXEHNKOB
Thina.BETEPAHOB TPyAa W NNLL,K HAM
NPUPaBHEHHbIX.)XEPTB NO/IMTUYECKNX
penpeccuii.seTepaHoB Tpyaa Tambosckol obnactn”

Ob6ecneyeHne Mep CoLMasIbHON NOAAEPKKN
KaTeropusim /UL, B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM
TamboBckoit o6nactn ot 27.02.2009 roga "497-3 "O
Mepax CoLmasibHON MoAAepXKY TPY>XKEHNKOB
Thifla.BETEPAHOB TPYAA U /LK HUM
NPUPABHEHHBIXKEPTB MONTAYECKUX
penpeccuii.BeTepaHoB Tpya TamGoBCKoi o6nactu”

Ob6ecneyeHne Mep CoLManbHON NOAAEPKKN
KaTeropusiv NnL, B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM
Tam6oBcKoii o6nactv ot 27.02.2009 roga "497-3 O
Mepax CoLasibHON NOAAEPKKN TPYKEHUKOB
Thbifla.BETEPAHOB TPYAa W INLL.K HUM
NPUPaBHEHHbIX JKEPTB NONTUHECKUX
penpeccuii,BeTepaHoB Tpyaa Tam6oBCKoi o6nactu’

Komnecaumst pacxofjoB Ha ynaary B3Hoca Ha
KanuTaslbHbIA PEeMOHT O6LLEro MMyLLecTsa B
MHOTOKBapTUPHOM [JOME OT/ie/IbHbIM KaTeropusiv
rpax/jaH B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM TaMGOBCKO
obnactn ot 4 Mast 2016 roga Ne670-3 "O
npefocTaB/IeHM KOMMeHcaLy pacXooB Ha ynnarty
B3HOCA Ha KanuTaslbHbIli PEMOHT OTAe/NbHbIM
KaTeropusiM rpakaH.npoX1BatoLLMM Ha
TeppuTopun TamboBcKoli obnactn”

Komnecauust pacxofos Ha ynsiary' B3Hoca Ha
KanuTasibHbIli PEMOHT 06LLEro UMyLLECTBa B
MHOTOKBapTVPHOM ZlOMe OTAe/bHbIM KaTeropusim
rpaxaaH B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM TaMBOBCKOW
o6nactu ot 4 mas 2016 roga Ne670-3 "O
npefocTaB/IeHN KOMMeHcaL pacxooB Ha ynnary
B3HOCA Ha KanuTaslbHbIii PEMOHT OTAEe/bHbIM
KaTeropusiM rpaxaaH.npoX1BatoLLMM Ha
TeppuTopun Tam6oBcKoli obnactn”

00807
20223
02001

00807
20223
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00807
20223
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00807
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31001

00807
11523
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00807
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00807
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32001

00807
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219

219

219

224

224

224

225

225

10.11.2021

21.10.2021

21.10.202!

22.11.2021

22.11.2021

30.11.2021

17.08.2021

17.08.2021

121

244

321

121

10 n
182 160.00 182 160.00
0.00
0.00
8390 000.00 8390 000.00
0.00
0.00
24 400.00 24 400.00
0.00

Homep cTpaHuupl
Bcero cTpanuy,

136 620.00

45 540.00

100 000.00

7 527 700.00

24 400.00

o



Mpoune Mepbl coLpanbHOM NoaaepXKKA
MHOTOZleTHbIX Cemeit

Bo3melLeHre nnartbl 3a KOMMyHasIbHbIE YCYTY 1
TBEpAOE TOMN/IMBO MHOTOAETHLIM CEMbSIM B
COOTBETCTBUN C 3aKOHOM TamGOBCKOli 06nacT ot
26 masi 2011 ropa Ne11-3 "O coumansbHoi
nopsepXXke MHOroAeTHbIX ceMeil B TaMBOBCKOA
obnactu”

Bo3MelLLeHVe nnatbl 3a KOMMyHasbHbIE YCyru 1
TBEpPZOe TOM/IMBO MHOTOZAETHbIM CEMbSIM B
COO0TBETCTBUN C 3aKOHOM TamBOBCKOI 06nacT ot
26 Mast 2011 ropa Nel1-3 "O coumansHom
noafep>Xke MHOroAeTHbIX ceMeil B TaMBOBCKOA
obnactn”

BosmelLieHre nnaTbl 32 KOMMYyHa/IbHbIE YCyTn 1
TBEp0e TOMN/IMBO MHOTOAETHbIM CEMbSM B
CO0TBETCTBUM C 3aKOHOM TamGBOBCKOI 06nactn ot
26 Mast 2011 roga Nell-3 "O coupanbHoi
noasiep>XXke MHOroAeTHbIX cemMeil B TaMGOBCKOA
obnactu"

Mpoune Mepbl coumanbHoON NoaaepxKn
MHOrOAETHbIX cemelt

O6ecneyeHne Mep CoLMasbHOM NOAAEPXKKN
KaTeropusiM /L, B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM
Tam6oBcKoit 06nactn ot 27.02.2009 ropa "497-3 O
Mepax CoLmasibHON NoaaepKN TPY>XEHUKOB
Thbifla,BETEPANOB TPYAA U MNLL.K HAM
NPUPaBHEHHbIX KEPTB MOMTUHECKUX
penpeccuii.BeTepaHoB Tpyaa Tam6oBckol obnactn”

Onnata XUNLLHO-KOMMYHa/TbHbIX YCyr
OTAEsbHbIM KaTeropusm rpaxgaH

KoMneHcauus oTaenbHbIM KaTteropusiv rpadkaaH
onnartbl B3HOCA HA KanuTaslbHbI PEMOHT 06LUEro
VMyLLiECTBA B MHOrOKBapTVPHOM [joMe

KomneHcaums oTAeNbHbIM KaTeropusim rpakaaH
onnartbl B3HOCA Ha KanuTasbHbIi PEMOHT 06LLEero
MMyLLECTBA B MHOFOKBapTVPHOM AoMe

OkasaHve ycnyr no A0CTaBKe AeHeXHbIX BbiniaT Ha
KOMMEHCAUWI0 OTAE/bHBIM KaTeropusim rpaxaaH
onnarbl B3HOCA Ha KanuTasbHbI PEMOHT 06LLero

MMyLLECTBA B MHOTOKBApPTUPHOM fjOMe

OkasaHue ycnyr ro A0CTaBKe AEHEXHbIX BbiNnaT Ha
KOMMNEHCALMIO OTAE/bHBIM KaTeropusiM rpakaaH
onnartbl B3HOCA Ha KanuTasbHbIi PEMOHT 06LLEero

MMyLLECTBA B MHOFOKBapTVPHOM A0Me

onnata XUNLLHO-KOMMYHa/TbHbIX YCyT
OTAE/bHbIM KaTeropusm rpaxgaH
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222
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224

218

20-2021-38220
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424

2I1s

28.10.2021

28.10.2021

22.11.2021

22.11.2021

11.01.2021

30.11.2021

26.08.2021

25.02.2021

25.02.2021

05.03.2021

05.03.2021

11.01.2021

221

244

321

244

323

323

321

840 000.00 840 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5000.00 5000.00

0.00

600.00 600.00

0.00

8900 000.00 8900 000.00

Howmep cTpaHuubl

Bcero ctpanuy,

206 025.26

8 100.00

831 900.00

3000.00

762 300.00

2400 000.00

5000.00

600.00

o



1

Cy6enaum!! uensx codMHaHCMPOBaHWS PACXOfHbIX
0653aTe/bCTB.BO3MMKAIOLLMX NPY CO34aHUN
CcyCTEMbI [I0/ITOBPEMEHHOTO YX0/a 3a rpakaaHamm
NOXW/IOro BO3pacTa W MHBAIMAAMN.

Cy6CHAMHB Liensix COhMHaAHCUPOBaNNA PacXOaHbIX
06513aTe/NbCTB.BO3MM KALOLLMX NPY CO34aHUN
CcycTEMbI [I0/ITOBPEMEHHOTO yX0/a 3a rpavkaaHamm
NOXWIOro BO3pacTa 1 UHBASIMAAMM.

Bo3melLLeHVe pacxooB Mo Cy6CcuaMpoBaHiio
NPOLLEHTHOI CTaBKM MO KpeAUTHOMY [0rOBOpY B
COOTBETCTBUM C 3aKoHOM TaMbBoBCKoI o6nactu ot
26.05.2011 Nell-3 "O coumanbHoii noaaepxke
MHOroAeTHbIX cemeit B Tam6oBCkoii o6nactn”

Bo3MelLeHre pacxofoB Mo cy6CuaMpoBaHnio
NPOLLEHTHOI CTaBKu MO KpeAUTHOMY 0T OBOpPY B
COOTBETCTBUN C 3akoHOM Tamb0BCKOI 061acTn ot
26.05.2011 Nell-3 "O coumanbHoli nopaepxke
MHOroeTHbIX cemell B TaMBoBCKOI o61acTi'”

Bo3MelLeHre pacxofoB No cy6CHaMpPOBaHNI0
NPOLEHTHOIi CTaBKW N0 KPeauTHOMY JOrOBOpY B
COOTBETCTBUM C 3aKOoHOM Tamb0BCKoi o6nactu ot
26.05.2011 Nel1-3 "O coupasnbHON noaaepxke
MHOroAeTHbIX cemeli B TamboBckoli o6nactu”

Onnata XNLLHO-KOMMYHaUTbHbIX YCIyr
OT/ENbHBIM KaTeropusM rpaxgaH

Onnata XUULLHO-KOMMYHa TbHbIX YCyT
OTAENbHBIM KaTeropusiM rpaxaaH

KoMneHcauus poauTenbCekoii nnathbl 3a npucmoTp 1
YXOZ, 32 A€TbMM B 06pa30BaTe/lbHbIX
OopraHM3aLyisix, peann3ytoLmnx o6pasoBaresibHyio
nporpaMmy OLIKO/IbHOro 0GpasoBaHust

KomneHcauus poauTenbCckoii nnarbl 3a npucmoTp 1
YXOZ 3a/ieTbMi B 06pa3oBaTe/lbHbIX
opravumsayyisix.peannaytoLmx o6pasoBaresibHyo
nporpaMmy [IOLIKO/IbHOro 06pa30BaHmst

KomneHcauus poauTenbCcKoi nnatbl 3a NpucMoTp n
YXOZ 3aeTbMI B 06pasoBaresibHbIX
opraH13aumsix.peasinayioLLmxobpasoBaTebHyto
nporpamMmy [JOLLIKO/LHOTO 06pa3oBaHust

MpefocTaBneHe pacxofoBaHus cyoeuanii Ha
onnary XK1Ioro noMeLLeHNs 1 KOMMYHasTbHbIX
ycnyr

MiToro no Kogy Lienesoit cy6enanm

iToro no Kogy Lenesoii cy6euaumn
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00S07
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63001
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3PI23
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00807
30623
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00807
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00807
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00807
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18001
00807
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20-2021-51379.1

20-2021-51379

497

497

497

218

218

221

221

220

12.04.2021

23.03.2021

28.10.2021

16.04.2021

28.10.2021

11.01.2021

26.08.2021

03.12.2020

03.12.2021

03.12.2021

18.11.2021

244

244

321

244

321

244

321

0.00

19 500.00 19 500.00

52 474.41 52 474.41

0.00

0.00

0.00

0.00

179 000.00 179 000.00

0.00

0.00

1848 344.00 1848 344.00

0.00 0.00 209 025.26 209 025.26
0.00 0.00 600.00 600.00

Homep cTpaHuubl

19 500.00

537.74

51 936.67

85 000.00

6 415 000.00

1750.00

177 250.00

209 025.26

600.00



1 2
00807
2P351
ITtoro no Kogy Uenesoii cy6enamm 63001
00807
3PI23
1(Toro no kofy Lenesoit cy6enamm 22001
00807
10052
Wtoro no kogy Lienesoii cybeuaun 50001
00807
30623
1Ttoro no kofy Lienesoii cy6euanm 16001
00807
11123
WToro no koay uenesoii cy6emaun 07001
00807
20223
WToro no koay uenesoii cy6emaun 02001
00807
11523
Mtoro no kogy Lienesoii cy6enamn 31001
00807
11923
WToro no kogy uenesoii cy6emamn 32001
00807
30123
Mtoro no kogy Lienesoit cybeuann 24001
00807
119R4
WToro no kogy uenesoii cybeuan 62001
PykosoguTens
(ynonHomoueHHoe o)
PykoBoguTenb (hHaHCOBO-3KOHOMMYECKOW CTyXObl
(ynonHomoueHHoe nwuo)l\/l 1EHMP A
OTBeTCTBEH1bIH HCMONHUTENb ‘byxrantep

(BOMKHOCTB)

‘06" pekabps 2021er.

H*?: JI'Kb'-

(nonHuck)

X X X X 0.00 0.00 19 500.00 19 500.00
X X X X 0.00 0.00 52 474.41 52 474.41
X X X X 0.00 0.00 8900 000.00 8900 000.00
X X X X 0.00 0.00 179 000.00 179 000.00
X X X X 0.00 0.00 1848 344.00 1848 344.00
X X X X 0.00 0.00 182 160.00 182 160.00
X X X X 0.00 0.00 8390 000.00 8390 000.00
X X X X 0.00 0.00 24 400.00 24 400.00
X X X X 0.00 0.00 840 000.00 840 000.00
X X X X 0.00 0.00 5000.00 5000.00

Bcero 0.00 0.00 20 650 503.67 20 650 503.67

T.B. Kombaposa

(pacwudpoBka noanucu)

O. H.®depoposa

(pacwudpoBka noanucu)

.M . posoki Ha 3(475-56)22-0-15

(thamunum, nHuunane) (tenechoH)

OTMETKA TEPPUTOPWUANBHOIO OPFAHA ®EJAEPANBbHOIO KA3HA YENCTBA
ONPUHATNH HACTOAUWMUX CBELEHUMN

OTBETCTBEHHbI UCMOMHUTENb
(nognuceb) (pnewHhpoBKN nognucK)

20 r.

Homep cTpaHuubl

Bcero ctpanuy,

19 500.00

52 474.41

8900 000.00

179 000.00

1848 344.00

182 160.00

8390 000.00

24 400.00

840 000.00

5000.00

20 650 503.67



